

CG Konsulentservice ApS

Hestehavevej 25, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 22 42 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CG Konsulentservice ApS Hestehavevej 25 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 22 42 85
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Algreen-Ussing
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomhed	Datoselskabet af 13. juni 2014 ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ledelses- og virksomhedsrådgivning samt anden virksomhedsaktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.220 kr. mod -28.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.829 kr. mod -52.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-19.220	-28.841
1 Personaleomkostninger	0	-34.257
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-17.984	-8.506
Andre finansielle indtægter	2.731	5.554
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.356	-3.952
Resultat før skat	-36.829	-70.002
Skat af årets resultat	-8.000	18.000
Årets resultat	-44.829	-52.002
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.829	-52.002
Disponeret i alt	-44.829	-52.002

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.254	35.238
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.254</u>	<u>35.238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.254</u>	<u>35.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	52.000
	Andre tilgodehavender	37.000	72.897
	Tilgodehavender i alt	<u>37.000</u>	<u>124.897</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.087</u>	<u>335.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>417.087</u>	<u>460.453</u>
	Aktiver i alt	<u>434.341</u>	<u>495.691</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	229.705	274.534
	Egenkapital i alt	<u>354.705</u>	<u>399.534</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	32.467	42.438
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.609	26.533
	Anden gæld	9.435	17.061
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.636</u>	<u>96.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>79.636</u>	<u>96.157</u>
	Passiver i alt	<u>434.341</u>	<u>495.691</u>
6	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	34.257
	0	34.257
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.280	3.612
Andre finansielle omkostninger	1.076	340
	2.356	3.952
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	84.981	84.981
Kostpris 31. december 2016	84.981	84.981
Opskrivninger 1. januar 2016	-49.743	-41.237
Årets resultat	-17.984	-8.506
Opskrivninger 31. december 2016	-67.727	-49.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	17.254	35.238
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Datoselskabet af 13. juni 2014 ApS	Højbjerg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	274.534	326.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.829</u>	<u>-52.002</u>
	<u>229.705</u>	<u>274.534</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.